
 

 

На основу члана 6. став 1. Закона о техничким захтевима за производе и оцењивању 

усаглашености („Службени гласник РС”, број 36/09), 

Министар привреде доноси 

 

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ЕЛЕКТРОМАГНЕТСКОЈ 

КОМПАТИБИЛНОСТИ  

 

Члан 1. 

У Правилнику о електромагнетској компатибилности („Службени гласник РС”, број 

25/16), у члану 22. став 3. брише се.   

 

Члан 2. 

Члан 23. мења се и гласи: 

„Члан 23. 

Даном ступања на снагу ACAA споразума за апарате на које се примењује овај 

правилник или, ако тај уговор не буде закључен, даном приступања Републике Србије 

Европској унији, престају да се примењују одредбе тачке 2. Прилога 6 овог правилника.”  

 

Члан 3.  

Одредбе члана 10. и члана 18. став 1. тачка 8) и Прилог 4 Потврда о усаглашености, 

Правилника о електромагнетској компатибилности („Службени гласник РС”, број 25/16), 

престају да важе 1. јануара 2022. године. 

 

 Члан 4.  

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

 

Број:  110-00-230/2019-07 

У Београду, 26. фебруара 2020. године 

М И Н И С Т А Р 

 

                                                                                                                     Горан Кнежевић 


